
  

 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO R. KAMAJŲ ANTANO STRAZDO GIMNAZIJOS, ROKIŠKIO R. 

OBELIŲ GIMNAZIJOS, ROKIŠKIO R. PANDĖLIO GIMNAZIJOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gegužės 30 d. Nr. TS-111 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 4 dalimi, 3 dalies 1 punktu, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo pakeitimo įstatymo 43 straipsnio 4 dalimi, Nuostatų, įstatų ar statutų 

įforminimo reikalavimų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. 

birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164 „Dėl nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų 

patvirtinimo“, 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. 

TS-26 „Dėl Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos vidaus struktūros pertvarkymo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-25 „Dėl Rokiškio r. 

Obelių gimnazijos vidaus struktūros pertvarkymo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

vasario 28 d. sprendimu Nr. TS-27 „Dėl Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos vidaus struktūros 

pertvarkymo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti šių švietimo įstaigų nuostatus, išdėstytus nauja redakcija: 

1.1. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos (pridedama); 

1.2. Rokiškio r. Obelių gimnazijos (pridedama); 

1.3. Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos (pridedama). 

2. Įpareigoti Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos direktorių Augutį Tymuką, 

Rokiškio r. Obelių gimnazijos direktorių Joną Bulovą ir Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos direktorių 

Donatą Karaliūną patvirtintus nuostatus įstatymų nustatyta tvarka teikti Juridinių asmenų registro 

tvarkytojui. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos nuostatus, patvirtintus Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-12.214 „Dėl Rokiškio r. Kamajų 

Antano Strazdo gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktu; 

3.2. Rokiškio r. Obelių gimnazijos nuostatus, patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2013 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. TS-2.15 „Dėl švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo“ 

1.4. punktu; 

3.3. Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos nuostatus, patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2013 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. TS-2.15 „Dėl švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo“ 

1.5. punktu. 

 

 

 

Savivaldybės meras            Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


